Компанија од областа на фармацевтска индустрија има потреба од Овластен сметководител.
Потребни квалификации:
· Завршено високо образование Економски факултет, насока сметководство и ревизија ќе се смета за предност
· Лиценца за овластен сметководител
· Најмалку 3 години претходно работно искуство (предност ќе имаат кандидатите кои работеле во сметководствено биро)
· Одлично познавање на англиски јазик 
· Способност за индивидуална и тимска работa 

Работни задачи
· Водење финансиско и материјално сметководство согласно позитивните законски прописи

Заинтересираните кандидати кои ги исполнуваат горенаведените услови, своите професионални биографии може да ги испратат на следниов емаил: alex.pelovski@pharmarolly.com

Само кандидатите кои ќе влезат во потесен круг ќе бидат повикани на разговор.
